ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

SOLICITAÇÃO

Á Excelentíssima Senhora

KAMILY MARIA FERREIRA ARAUJO.

Prefeita Municipal de São João de Pirabas

Nesta

ASSUNTO: ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL.

Senhora Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente venho, através do presente, solicitar de Vossa Excelência autorização

para o aditamento da vigência do contrato 2021005401/2021, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE

ENTIDADES PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE, PARA COMPLEMENTAÇÃO DOS SERVIÇOS

DE ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SUS, COM OS EXAMES DE RESSONANCIA MAGNÉTICA E DENSITOMETRIA

ÓSSEA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DE PIRABAS-PA.

Sem mais, aproveito o momento para externar votos de considerações, e nos colocamos a disposição para

quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

 SÃO JOÃO DE PIRABAS-PA, 15 de dezembro de 2022.

______________________________________________________
MERIAN BENOLIEL GOMES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

		2022-12-15T12:07:44-0300
	MERIAN BENOLIEL GOMES:08560455272